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Informations : +33 (0) 3 54 46 00 00
Domaine des Trois Forêts - Moselle/Lorraine

TF_Call N
L_0717

West Main EntranceWest Main Entrance

East side entree /
Aankomst Check in
East side entree /

Aankomst Check in

1cm = 60m (approx. 1 min gentle walk)

Pictogrammen
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Legenda

Aqua Mundo

Cool Factor Jump 

Minigolf

1

2

3
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210

211

212

213

14

1415

1416

1417

1418

1419

1420

221

Ingang van het
centrum

Parkeren

Eerste hulppost

De rode cottagenummers zijn van cottages die zijn ingericht
voor mensen met een beperkte mobiliteit met een eigen parkeerplaats

Telefooncel

Gescheiden afvalinzameling,
(glas, papier, plastic)

Hondenruimte Stookruimte

Fietsenstalling

Speelterrein

Paardencentrum

Wandelen in het
groene hart Route pendeltreintje

Voetgangerspad

Onverlichte voetpad

Snelheidslimiet op het hele park

Informatie & Reserveringen

Rijrichting

24-uurs receptie en beveiliging 

Het Centrum : Recepties, estaurants, winkeltjes,
bowlingbaan, house of games, supermarkt, bakker,
VVV, geldautomaat

Funshop

Wateractiviteiten

Voetbalveld

Volleybalved

Kinderboerderij, kids klub, Pannenkoekenhuis Suzette, Baluba

Ponyclub

Avonturenparcours

Paintball

Ze Place : Indoor multi-activiteitenruimte

Tennisbaan buiten

Boogschieten

Het groene Hart (wandelroute)

Paardencentrum (buiten het park)

Deep Nature Spa 

Cycle Center

Forest Lodge : Receptie, loungebar, 
restaurant, spellen

Forest Lodge : Seminarcenter

Cottages Comfort

Comfort 6 pers. TF952

Premium 8 pers. TF956

Comfort 8 pers. TF951

Comfort 4 pers. TF953

Premium 6 pers. TF957Premium 4 pers. TF958

VIP  8 pers. TF954

VIP  12 pers. TF962

VIP 4 pers. TF959 VIP  6 pers. TF960

VIP  10 pers. TF955

Premium

VIP

Exclusive 6 pers. TF971

Exclusive 12 pers. TF973

Exclusive 2 pers. TF969 Exclusive 4 pers. TF970

Exclusive 8 pers. TF972

Exclusive

De dieren uit het bos  4 pers. TF965

Avontuur 4 pers. TF967

Het koninkrijk der sprookjes  
4 pers. TF963 Het koninkrijk der sprookjes  6 pers. TF964

De dieren uit het bos  6 pers. TF966

Avontuur 6 pers. TF968

Met een thema

21
bis

D E E P  N A T U R E
S P A  &  W E L L N E S S

19

(cottage 355)

Verboden toegang voor onbevoegden


